[image: image1.wmf]

Официальный печатный орган

Клинцовского муниципального образования

 Пугачевского муниципального района
 Саратовской области

Основан Решением Совета Клинцовского муниципального образования от 20.10.2010 года № 55

ВЫПУСК № 2 от  17.01.2022года

	СОВЕТ

КЛИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

                                         от 17 января  2022 года №  143
О  рассмотрении сведений о численности

муниципальных служащих Клинцовского

 муниципального образования за 2021 год

В соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, Совет Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района  Саратовской  области  РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2021 год, согласно Приложения.

        2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном бюллетене «Клинцовский вестник».

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)

Глава Клинцовского

муниципального образования
                      В.И.Дюкарев

                                                                                Приложение

к Решению Совета Клинцовского

муниципального образования Пугачевского муниципального района

Саратовской области

«О  рассмотрении сведений о численности

муниципальных служащих Клинцовского

 муниципального образования за 2021 год»

Сведения о численности муниципальных служащих и фактических затратах на их денежное содержание по администрации Клинцовского муниципального образования  Пугачевского муниципального района Саратовской области за 2021 год

                   Наименование

Муниципальные служащие

Численность                                 (чел.)

Фактические затраты на денежное содержание

(тыс. руб.)

Клинцовское  муниципальное образование

4
1323,4

Печатное средство массовой информации, некоммерческое периодическое печатное издание, распространяется бесплатно.

Адрес издателя: 413712 Саратовская область Пугачевский район с.Клинцовка ул.Красноармейская д.14

Телефоны:3-11-24, 3-11-10.

Издатель: Администрация Клинцовского муниципального образования.

Главный редактор: Дюкарев В.И.  Ответственный за выпуск: Дегтярева Н.Ю.

Учредитель: Совет Клинцовского муниципального образования.

Отпечатано в администрации Клинцовского муниципального образования.

Адрес редакции: 413712 Саратовская область Пугачевский район с.Клинцовка ул.Красноармейская д.14

Телефоны:3-11-24, 3-11-10.

Тираж  7 экземпляров.